ҠАРАР                                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                  №  41                                                                                    13.10.2017

         об утверждении Положения об организации и осуществлении

первичного  воинского учета на территории

 сельского поселения Верхоторский  сельсовет

I. ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ

 В соответствии с Конституцией Российской Федерации, федеральными законами

Российской Федерации от 31.мая 1996г. № 61-ФЗ «Об обороне», от 26 февраля 1997г. № 31-ФЗ

«О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации», от 28 марта 1998 г.

№ 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», от 6 октября 2003г. № 131–ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации»,

Постановлением Правительства Российской Федерации от 27 ноября 2006г. № 719, Уставом

сельского поселения Верхоторский  сельсовет постановляет:

1. Утвердить Положение об  организации и осуществлении первичного воинского учета на

территории сельского поселения Верхоторский  сельсовет (прилагается).

2. Утвердить функциональные обязанности специалиста по военно- учетной работе

администрации сельского поселения Верхоторский  сельсовет (прилагается).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего

делами администрации сельского поселения Верхоторский  сельсовет  Тетькову Ольгу

Ивановну.
  (ФИО)

Глава администрации

сельского поселения Верхоторский  сельсовет

муниципального района Ишимбайский район РБ      ______________ / А.В.Турчин/
                          (подпись)                    (инициал имени, фамилия)

Башкортостан Республикаhы

Ишембай районы

муниципаль районы

Верхотор ауыл Советы

ауыл билəмəhе

хакимиəте

Ленин урамы, 31, Верхотор ауылы, Ишембай

районы ,Башкортостан РеспубликаҺы, 453228

 тел./факс 7-45-23

Verhotorsp@ufamts.ru

 Администрация

сельского поселения

Верхоторский сельсовет

муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан
ул.Ленина д.31,с.Верхотор,Ишимбайский район,

Республика Башкортостан, 453228

тел./факс 7-45-23

Verhotorsp@ufamts.ru

                    ОКПО – 04283686            ОГРН – 1020201773811             ИНН -  0226002257

ОГРН – 1020201773811

mailto:Verhotorsp@ufamts.ru
mailto:Verhotorsp@ufamts.ru